
D.R.S n.    
 

 

 
 UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA FONDO EUROPEO SVILUPPO REGIONALE 

 

 

REGIONE SICILIANA 

 

 

 Assessorato Regionale delle Attività Produttive 
Dipartimento Regionale delle Attività Produttive 

Servizio 4.S “Internazionalizzazione, Attività Promozionale e Print” 

Il Dirigente del Servizio 

Visto   lo Statuto della Regione Siciliana; 
 
Visto il P.O. FESR Sicilia 2014/2020 approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2015) 
5904 del 17 agosto 2015 e in particolare l’Asse Prioritario 3 azione 3.4.1; 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 267 del 27.07.2016 - approvazione quadro 
definitivo relativo al PO FESR 2014-20120  - ripartizione delle risorse per Centri di Responsabilità e 
obiettivi tematici- approvazione; 

Visto l’Asse Prioritario 3  del P.O. F.E.S.R. Sicilia 2014 - 2020,  ed in particolare l'azione 3.4.1.  
“progetti di promozione dell'export destinati alle imprese e loro forme aggregate individuate su 
base territoriale o settoriale”, con lo scopo  di Promuovere l’ampliamento ed il rafforzamento dei 
processi di internazionalizzazione del sistema produttivo regionale”, attraverso l’adozione di 
modalità di attuazione individuate nell’affidamento di servizi a supporto dell’Amministrazione, per 
la realizzazione di azioni di internazionalizzazione, con le modalità di cui al D. Lgs.  n.50/2016 o con 
le procedure previste in caso di contratti di esclusività; 

VISTA la Legge regionale n. 9 del 15 aprile 2021 “Disposizioni programmatiche e correttive per 
l’anno 2021 Legge di stabilità regionale.”; 
 
VISTA la Legge regionale n. 10 del 15 aprile 2021 “Bilancio di previsione della Regione siciliana per 
il triennio 2021-2023”; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 222 del 08/03/20218 di approvazione del 
documento “ Requisiti di ammissibilità e criteri di selezione”; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 473 del 20/11/2018 di approvazione della scheda di 
programmazione attuativa relativa all’azione 3.4.1 “Progetti di promozione dell’export destinati a 
imprese e loro forme aggregate individuate su base territoriale o settoriale”; 

bassocla
Casella di testo
2659/4.S del 25/11/2021 PALERMO



Visto il D.D.G. n. 1816 del 08/08/2017 di approvazione della pista di controllo della sopra citata 
azione 3.4.1. del P.O. FESR 2014/2020; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 290 del 09 agosto 2016, che ha approvato il 
Programma regionale per l’Internazionalizzazione (PRINT) e il correlato piano di azione 2016-2018 
in cui vengono enunciate le strategie, gli orientamenti e i piani programmatici in materia di 
internazionalizzazione, recentemente rimodulato e approvato   con D.G.R. 192/2019; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n 106 del 06.03.2017  con cui è stata approvata la 
pista di controllo relativa alle procedure di attivazione di cui alla linea di intervento  del P.O. F.E.S.R. 
Sicilia 2014-2020; 

Visto il D.D.G. n. 265/A5 del 18/05/2021 con il quale viene adottato il “ Documento di 
Programmazione Attuativa” del P.O. FESR 2020-2022 del P.O. FESR Sicilia 201/2020 Versione Aprile 
2021; 
 
Visto il D.P. Reg. n. 2812 del 19 giugno 2020, con cui è stato conferito al Dott. Carmelo Frittitta 
l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Attività Produttive giusta DGR 272 
del 14 giugno 2020; 

Visto il D.D.G. n. 1480 del 05/08/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di dirigente del Servizio 
4.S Internazionalizzazione, Attività promozionali e Print alla Dott.ssa Anna Gullotto; 

Visto  l'Avviso a manifestazione di interesse,  prot n.  37980 del 23/07/2021  ed i relativi allegati, 
pubblicato in pari data sul sito del Dipartimento Regionale delle Attività Produttive  e sul sito 
euroinfosicilia, relativo alla partecipazione delle aziende siciliane alla  manifestazione fieristica   
denominata ARTIGIANO IN FIERA in programma a Milano dal 4 al 12 dicembre 2021; 

Visto il D.R.S. n. 2443/4.S del 12/11/2021  con il quale è stata approvata la graduatoria delle imprese 
ammesse a partecipare alla manifestazione fieristica ARTIGIANO IN FIERA ed è stato approvato 
l'elenco delle istanze escluse dalla selezione e l'elenco delle istanze non ammissibili; 

Visto il promemoria prot. n. 60795 del 11/11/2021 con le determinazioni dell’Onorevole Assessore 
del 17/11/2021; 

Visto il D.R.S. n. 2603/4.S del 19/11/2021, con il quale è stato annullato il D.R.S. n. 2443/4.S del 
12/11/2021 e sono state approvate la graduatoria delle imprese ammesse a partecipare alla 
manifestazione fieristica ARTIGIANO IN FIERA, l'elenco delle istanze ammesse come seconda scelta, 
l'elenco delle istanze escluse dalla selezione e l'elenco delle istanze non ammissibili; 

Visto il promemoria prot. n. 63321 del 23/11/2021 con le determinazioni di condivisione 
dell'Onorevole Assessore del 24/11/2021; 

Visto il verbale istruttorio del 24/11/2021, dal quale risulta che a fronte di 157 istanze pervenute, n. 
116 sono risultate ammissibili alla partecipazione ad ARTIGIANO IN FIERA come riportato 
nell’allegato A, n. 12 istanze sono state  escluse dalla selezione per le motivazioni annotate a 
margine di ciascuna come riportato nell’allegato B, n. 29 sono risultate non ammissibili per le 
motivazioni annotate a margine di ciascuna come riportato nell’allegato C; 

Considerato che l'avviso prevede che è ammessa la partecipazione fino ad un massimo di due 
manifestazioni fieristiche” e che “l'Amministrazione regionale valuterà l'ammissione a partecipare 
alla seconda manifestazione fieristica qualora vi sia disponibilità di spazi espositivi a seguito di 
rinunce”; 



Ritenuto di dovere approvare la graduatoria delle imprese ammesse a partecipare alla 
manifestazione fieristica “Artigiano in Fiera”, in programma a Milano dal 4 al 12 dicembre 2021, 
costituita da n. 116 imprese risultate ammissibili a seguito di istruttoria , delle quali quelle inserite 
dalla posizione n. 1 alla posizione n. 110 inclusa sono ammesse al finanziamento per la 
partecipazione alla manifestazione fieristica,  tenuto conto dell’area espositiva disponibile per 110 
stand, rimanendo la partecipazione delle imprese inserite dalla posizione n. 111 in poi, subordinata 
alle eventuali rinunce da parte delle imprese ammesse al finanziamento; 

Ritenuto altresì di dovere approvare l'elenco delle istanze escluse dalla selezione, costituito da n. 
12 imprese, sulla base delle motivazioni di esclusione previste dall'avviso e l'elenco delle istanze 
non ammissibili, costituito da n. 29 imprese, per il mancato rispetto dei criteri di selezione previsti 
dall'avviso; 

Ritenuto di dovere revocare il D.R.S. n. 2603/4.S del 19/11/2021 e di confermare l'annullamento del 
D.R.S. n. 2443/4.S del 12/11/2021; 

per quanto sopra premesso, 

DECRETA 

Art. 1) E’ confermato l'annullamento del D.R.S. n. 2443/4.S del 12/11/2021 ed è revocato il D.R.S. n.  
2603/4.S del 19/11/2021; 

Art. 2) E' approvata la graduatoria di cui all'allegato “A” che costituisce parte integrante del 
presente provvedimento, riportante l'elenco delle n. 116 imprese ammissibili, delle quali quelle 
inserite dalla posizione n. 1 alla posizione n. 110 inclusa sono ammesse al finanziamento per la 
partecipazione alla manifestazione fieristica “Artigiano in Fiera” in programma a Milano dal 4 al 12 
dicembre 2021 per le motivazioni di cui in premessa, , nel quadro delle attività del P.O. FESR 
2014/2020  in coerenza con l'azione 3.4.1., rimanendo la partecipazione delle imprese inserite dalla 
posizione n. 111 in poi, subordinata alle eventuali rinunce da parte delle imprese ammesse al 
finanziamento; 

Art. 3) E' approvato l'elenco delle istanze escluse dalla selezione, riportate nell'allegato “B” che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento, per le motivazioni riportate a fianco di 
ciascuna istanza. 

Art. 4) E' approvato l'elenco delle istanze non ammissibili, riportate nell'allegato “C” che costituisce 
parte integrante del presente provvedimento, per le motivazioni riportate a fianco di ciascuna 
istanza. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale www.euroinfosicilia.it. sarà, altresì, 
pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana nella parte di competenza del Dipartimento 
Regionale delle Attività Produttive, esclusivamente in assolvimento degli obblighi di cui all'articolo 
68 della L.R. 12 agosto 2014, n, 21, come modificato dall'art. 98 comma 6, della L.R. n. 9 del 
07/05/2015. 
        
              Il Dirigente del Servizio 

             Dott.ssa Anna Gullotto   
                  

http://www.euroinfosicilia.it/


ALLEGATO “A”

ELENCO ISTANZE AMMISSIBILI

Impresa
Punteggio Punteggio

PEC INVIATACriteri di Criteri di
Selezione DATA ORE

1 VALLE DELL’ETNA DI CASTIGLIONE ANTONIO 18 1 24/08/21 12.33.31

2 BONSICILIA DI ALESSANDRO GRASSI 17 3 18/08/21 8.55.20

3 KAZZEN SRL 16 7 30/07/21 19.32.28

4 LA FATTORIA DI PRISCILLA SRL 16 4 19/08/21 12.35.44

5 NASTASI LORENZO & C. SRL 16 0 08/09/21 20.06.43

6 BLANCO SRLS DI CIRRONE CARMELA 15 7 18/08/21 14.33.57

7 BAR LA FRAGOLA SRL 15 4 20/08/21 19.27.17

8 ANTICA DOLCERIA RIZZA 15 3 10/08/21 16.03.10

9 SICILIAN FACTORY DI SIRACUSA CALOGERO 15 3 28/08/21 17.55.04

10 DI SANO FRANCESCO 15 0 07/09/21 19.02.17

11 ANTICHI SAPORI DELL’ETNA SRL 14 4 31/08/21 9.35.29

12 AZIENDA AGRICOLA ANDRONACO GIUSEPPE 14 4 08/09/21 21.02.14

13 ROCK BREWERY SRL 14 3 02/08/21 15.24.54

14 ETNA DOLCE SRL 14 3 04/08/21 13.05.49

15 TASTE OF SICILY 13 6 24/07/21 14.45.06

16 AZIENDA VINIVITICOLA TOLA GIROLAMO SAS 13 6 27/07/21 16.13.55

17 I PECCATUCCI DI MAMMA ANDREA 13 4 27/07/21 11.41.57

18 BACCHUS DI MANISCALCO GIUSEPPE 13 4 04/08/21 18.42.20

19 BLUEMAR SCIACCA S.A.S. DI RIZZO M.& C. 13 3 30/07/21 15.08.21

20 BIOLOGIC OIL DI DILIBERTO G.&C 13 3 30/07/21 19.52.21

21 AZIENDA AGR. BONANNO DOMENICO 13 3 03/08/21 12.48.00

22 TORRONIFICIO DELLE MADONIE DOLCIARIE 13 0 27/07/21 18.38.14

23 A.I.D.A. DI GIANGRECO PAOLO 13 0 30/08/21 16.49.08

24 MONTERBE SAS 12 7 05/08/21 11.47.56

25 ALEDI DI  VINCENZO LONGHITANO 12 6 13/08/21 13.13.02

26 NUOVA DAP SAS 12 3 26/07/21 11.30.14

27 MONDO FISH DI CALOGERO CIACCIO 12 3 29/07/21 16.21.06

28 AKKUAMARINA IMMOBILIARE AGRICOLA 12 3 10/09/21 15.34.38

29 I VERI SAPORI DELL’ETNA SRL 11 7 27/07/21 12.57.26

30 OLEIFICIO SANT’ANNA DI PERAINO SALADINO &C. SNC 11 7 04/08/21 14.16.33

P
ro

gr

Premialità



Impresa
Punteggio Punteggio

PEC INVIATACriteri di Criteri di
Selezione DATA OREP

ro
gr

Premialità

31 AZIENDA AGRICOLA MALTESE GIANFRANCO 11 3 08/09/21 22.25.22

32 ALIA DI DEBORA POLLINA 10 6 26/07/21 10.48.21

33 MA.TER.LAND SRL 10 6 29/07/21 17.35.03

34 L’ULIVO SOC.COOP. AGRICOLA 10 4 28/07/21 11.48.49

35 AZIENDA AGRICOLA STELLA ANGELA 10 4 08/09/21 12.21.47

36 AZIENDA AGRICOLA PROVENZANO  VITO 10 4 10/09/21 16.42.08

37 FATTORE SICULO SRL 10 3 05/08/21 11.24.42

38 AZIENDA AGRICOLA DI NOTO FRANCESCO 10 1 02/09/21 20.20.08

39 LABORATORIO DI SARTORIA DI PATERMO FERDINANDO 10 0 30/07/21 13.30.07

40 SOLE CHE SORGE SOCIETA’ AGRICOLA SRL 10 0 02/08/21 11.05.36

41 DOLCIARIA LA FENICE SRL 9 7 26/07/21 16.27.08

42 BAROCCO ORE DI STORNELLO MARINELLA 9 6 26/07/21 12.09.45

43 SOC.COOP. C.I.S – CONSERVE ITTICHE SCIACCA 9 6 10/08/21 15.17.49

44 FRES SRL 9 4 29/07/21 19.11.38

45 SOFIA LA MAIOLICA CALATINA 9 4 04/08/21 12.27.17

46 NA.MA SRL 9 3 26/08/21 9.23.39

47 DONNA PEPPINA SRL 9 3 09/09/21 16.59.33

48 AZIENDA AGRICOLA OLIVA S.C.A 9 3 10/09/21 9.51.52

49 CONSORZIO MANNA MADONITA SOC. COOP. 9 1 10/09/21 18.21.41

50 ALLIA  DI ALFREDO ALLIA & C. SAS 9 0 28/07/21 9.12.03

51 ETNA 4.0 DI SERGIO PISCIONE 9 0 05/08/21 18.31.32

52 GUSTA LA PASTA SAS 8 7 16/08/21 17.03.45

53 AZIENDA POGGIO ROSSO SICILIANO BIOLOGICO 8 7 31/08/21 18.45.27

54 ARTIGIANA BISCOTTI SNC  DI PELUSO SALVATORE 8 3 02/08/21 12.35.53

55 LA MANGIATOSA SAS 8 3 03/08/21 11.48.23

56 E’ TIPICO DI CRISTALDI ROSARIO 8 1 10/09/21 21.54.16

57 BADALAMENTI  GASPARE 8 0 27/07/21 11.38.53

58 CIESSE AGROALIMENTARE DI FALLICA GIUSEPPINA R.M. 8 0 30/07/21 11.58.31

59 BUONGIORNO NICOLO’ 8 0 30/07/21 19.47.40

60 LIQUORIFICIO NONNA RUFINA 8 0 02/08/21 11.43.21



Impresa
Punteggio Punteggio

PEC INVIATACriteri di Criteri di
Selezione DATA OREP

ro
gr

Premialità

61 SISICY SRL 8 0 03/08/21 10.45.38

62 ALFONSO SAS 8 0 04/08/21 14.38.02

63 COLLE VICARIO 8 0 05/08/21 11.47.56

64 ANABASIS DI ALAGNA MICHELANGELO 8 0 10/09/21 17.43.20

65 CLOCK  TOWER CAFE’ 8 0 10/09/21 20.05.34

66 SICILCALLARI DI CALLARI FRANCESCO 7 7 18/08/21 16.59.44

67 CORAL SORSI DI SICILIA 7 6 26/07/21 11.29.27

68 BIO GOLD SICILIA DI LO PICCOLO NICOLO’ 7 6 05/08/21 10.50.29

69 SUN LIGHT CERAMICHE 7 4 01/08/21 11.14.30

70 CARACI SRL 7 4 04/08(21 12.14.59

71 O.D.E SRLS OREFICE DOLCIARIA 7 3 09/08/21 16.29.47

72 LIPARI SRL 7 3 18/08/21 8.27.44

73 ICUDAL DI GURGONE VALERIA 7 3 07/09/21 20.22.16

74 FEDAL COSMETIC SAS 7 3 07/09/21 20.53.46

75 BARONIA DELLA PIETRA 7 3 10/09/21 15.03.12

76 MOLINO PRIMULA SCOLLO SRL 7 3 10/09/21 17.48.21

77 LAGEL DI LAMIA GIOVANNI 7 0 02/08/21 14.42.00

78 FORNI ARCURI 7 0 04/08/21 11.26.41

79 LA TIPICA SRL 7 0 05/08/21 13.24.55

80 S.C.A. DI RUSSO GAETANO & C. SAS 7 0 31/08/21 9.29.10

81 ARTEFERRO BONGIORNO 7 0 01/09/21 18.51.28

82 FIARTWOOD DI IMPALA’ FELICE 7 0 02/09/21 15.41.10

83 ORNYTHOS DI LONGO SALVATORE 7 0 10/09/21 20.32.01

84 NUOVA FOOD SRL 6 7 05/08/21 17.47.35

85 CERERE SRLS 6 6 05/08/21 18.35.48

86 LE ANTICHE DELIZIE DI MONASTRA FLAMINIA 6 4 06/09/21 14.43.03

87 AZ. AGR. LE AROMATICHE DI GIRAFI 6 3 30/07/21 11.34.14

88 CERAMICHE ARCHE’ DI GIOVANNI AZZOLINA 6 3 27/08/21 10.02.46

89 MERLO MARIA GRAZIA & C. SAS 6 3 27/08/21 10.06.43

90 PISTACHI DA VINCI DI ANTONIO MESSINEO 6 3 02/09/21 9.57.25



Impresa
Punteggio Punteggio

PEC INVIATACriteri di Criteri di
Selezione DATA OREP

ro
gr

Premialità

91 MERLO MARMI SRL 6 0 27/08/21 23.41.21

92 DE GUSTIBUS SOC. COOP. 6 0 03/09/21 12.12.53

93 QUADRELLI ASERO 6 0 10/09/21 20.39.16

94 KALLIOPE DI GRAZIA ZUCCARELLO 5 4 05/08/21 19.55.12

95 SICILIAN EXCELLENCE S.R.L.S 5 4 09/09/21 10.38.44

96 VIGAN SRL 5 3 01/09/21 12.52.11

97 ALL GOOD SRL 5 3 06/09/21 12.32.58

98 ANTICHI SAPORI DEI NEBRODI 5 1 26/08/21 10.07.25

99 SICILY PRODOTTI TIPICI DI RUSSO ANTONIO 5 0 05/08/21 10.38.01

100 CERAMICHE ARTIGIANE D’EPOCA SRLS 5 0 26/08/21 10.02.03

101 CURCIO RITA 5 0 26/08/21 10.02.27

102 ORANGE TOWN DI CARMELO RUSSO 5 0 04/09/21 12.15.32

103 PASTICCERIA SEMINARA SRLS 5 0 07/09/21 11.12.44

104 MAGLIFICIO CASSARA’ 5 0 07/09/21 11.19.00

105 TRINA SRLS 5 0 10/09/21 21.55.18

106 GUSTO ETNA SAS DI BIUSO LETIZIA & C. 4 7 27/07/21 17.13.08

107 AD MULTISERVICE SRL 4 4 01/09/21 18.34.10

108 LE TRE CASTAGNE DELL’ETNA SRL 4 4 10/09/21 16.59.19

109 AMV IDEALAB SRL 4 3 24/08/21 10.19.54

110 FLORIDIA SALVATORE 4 3 25/08/21 16.39.53

111 PATRIZIA B CREAZIONI 4 3 31/08/21 22.51.37

112 MARIA GRAZIA BONSIGNORE 4 3 06/09/21 15.18.29

113 MA.DAL SNC 4 1 31/08/21 18.17.04

114 PARUZZO PRONTOSTAMPA 4 0 02/09/21 11.37.55

115 CERAMICHE IRIDE DI IVO MARCO LA MONICA & C. SNC 4 0 10/09/21 15.16.56

116 LE DELIZIE DI OLIVA M.R. VITELLO R.&C. SRL 3 0 08/09/21 16.24.43



ALLEGATO “B”

ELENCO ISTANZE ESCLUSE
Pr

og
r

Impresa
PEC INVIATA

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE
DATA ORE

1 ETNA SAPORI SOC COOP. 28/07/21 18:06:45 Codice ATECO settore produzione primaria TUTTO FOOD

2 01/09/21 10:01:05 Codice Ateco non ammissibile

3 CREAZIONI COSTANZO DI COSTANZO F.SCO 30/08/21 11:11:57 Mancano allegati e scheda tecnica

4 AZIENDA AGRICOLA DI SCIARA FEDERICA 10/09/21 23:46:23

5 GIARDINELLI     SAS 06/09/21 15:34:05 Codice Ateco non ammissibile

6 PASSIONE AGRICOLA DI LIALI ANGELO 18/08/21 21:21:28 Codici  Ateco non ammissibile

7 TENUTA CHIARAMONTE SOC. AGR. SRL 09/09/21 11:31:26 Codice Ateco non ammissibile ARTIGIANO IN FIERA

8 AGRI IONICA SOC COOP. A.R.L. 18/08/21 8:59:08 Codice Ateco non ammissibile

9 PIAZZA SEBASTIANO 27/07/21 15:24:25 Codice Ateco non ammissibile

10 SAVATTIERI ANDREA 30/07/21 17:22:29 Non è iscritto alla Camera di Commercio

11 ASSOCIAZIONE CULTURALE COSE UAU 02/08/21 16:55:32 Non è iscritto alla Camera di Commercio

12 COX  SPIRITS DI GIGLIO VINCENZO 14/09/21 12:11:16 Istanza presentata oltre i termini di scadenza

PRIORITA' FIERA 
INDICATA

SECONDA FIERA 
INDICATA

ARTIGIANO IN 
FIERA

SOCIETA’ AGRICOLA SEMPLICE VIRZI’ DI 
GIUSEPPE E MARIA CONCETTA

ARTIGIANO IN 
FIERA

ARTIGIANO IN 
FIERA

Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di 
selezione – Non raggiunge il punteggio minimo – codice 
Ateco inammissibile.

ARTIGIANO IN 
FIERA

ARTIGIANO IN 
FIERA
ARTIGIANO IN 
FIERA

ARTIGIANO IN 
FIERA
ARTIGIANO IN 
FIERA
ARTIGIANO IN 
FIERA
ARTIGIANO IN 
FIERA
ARTIGIANO IN 
FIERA



ALLEGATO “C”

ELENCO ISTANZE NON AMMISSIBILI
P

ro
gr

Impresa
PEC INVIATA

MOTIVAZIONE NON AMMISSIBILITA' SECONDA FIERA INDICATA
DATA ORE

1 CATERINA TERMINE SRL 28/07/21 12:27:02 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA TUTTO FOOD

2 DECORO IO DI OLIVERI JESSICA 17/08/21 14:58:05 ARTIGIANO IN FIERA

3 MILAZZO MARIO 02/09/21 17:46:14 ARTIGIANO IN FIERA

4 LA BOTTEGA DI ATHENA DI GIRMENIA CARMELO 07/09/21 11:12:56 ARTIGIANO IN FIERA

5 SICILMIELE SOC COOP AGRICOLA    A.R.L. 10/09/21 20:10:26 ARTIGIANO IN FIERA

6 TRISCARI CALOGERINO 13/08/21 17:10:29 ARTIGIANO IN FIERA TUTTO FOOD

7 INKPICDESIGN 06/09/21 10:03:48 ARTIGIANO IN FIERA

8 DON CALO’ SRLS 10/09/21 19:53:20 ARTIGIANO IN FIERA

9 ETNA IN PROGRES SOC COOP. ARL 05/08/21 11:21:48 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA TUTTO FOOD

10 ARTESOLE SRL 31/08/21 20:03:30 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

11 TRISCARI GIUSEPPE 06/09/21 19:03:56 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

12 TRISCARI   FAUSTO 06/09/21 17:27:20 ARTIGIANO IN FIERA

13 COTTONE SILVIA MARIA 01/09/21 11:01:32 Non raggiunge il punteggio minimo. ARTIGIANO IN FIERA

14 PIZZI MERLETTI E FANTASIA DI      F.SCA RIZZO 04/09/21 13:13:08 ARTIGIANO IN FIERA

15 NO.BEL DI ANTONIO MONTALBANO 10/09/21 12:23:35 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

16 MARLAT SRL 10/09/21 18:37:54 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

17 RICCOBENE  SRL 10/09/21 18:15:22 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

18 ANTICHE TRADIZIONI DELLO STRETTO SRL 03/09/21 12:03:20 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

19 PASTICCERIA ITALIA SNC 08/09/21 18:14:34 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

20 MEGA VENDING SRLS 08/09/21 16:10:20 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

21 BUKYKO DI BIRO RENATA 10/09/21 12:07:39 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

22 RODOLICO PIETRO 10/09/21 16:42:31 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

23 AZIENDA AGRIC. DI INGRAUDO GIUSEPPE 09/09/21 18:59:36 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

24 PIRO GERLANDO 09/09/21 21:05:17 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

25 CERAMICHE ARTISTICHE IANNELLO ANTONINO 03/08/21 12:47:53 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

26 DR SMART DI DAMIANO RUSSO 05/08/21 11:34:02 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

27 SICILIA BUONI FORMAGGI S.R.L. 10/09/21 20:06:53 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione FOOD&LIFE ARTIGIANO IN FIERA

28 LAPILLI 21/08/21 7:31:54 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

29 LO PINTO MATTEO SALVATORE 01/09/21 17:24:21 Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione ARTIGIANO IN FIERA

PRIORITA' FIERA 
INDICATA

Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione – 
Non raggiunge il punteggio minimo

Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione – 
Non raggiunge il punteggio minimo

Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione – 
Non raggiunge il punteggio minimo

Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione – 
Non raggiunge il punteggio minimo

Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione – 
Non raggiunge il punteggio minimo

Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione – 
Non raggiunge il punteggio minimo

Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione – 
Non raggiunge il punteggio minimo

Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione – 
Non raggiunge il punteggio minimo

Non è rispettato il numero minimo di tre criteri di selezione – 
Non raggiunge il punteggio minimo


	Allegato "A"
	Foglio1
	Foglio1



